

№. exemplului: 2
Nr. ordinei: 100

Secu. Nr.
Cepus. Nr.

FA2785960

data eliberarii / data livrării:
data autotur / data facturării:

30 Decembrie 2014/30 Decembrie 2014

8. Poza de parcurs	seria:	numar:	data:
9. Transportator	capas:	vehicul:	

1. Furnizor: Protora Grup SRL Chisinau str Alecu Russo, 2 tel: 43-33-83; fax 43-43-23 C/D 2251236175 in BC "Moldindobank" SA fil Kiev BIC MOLMD2336

2. Cumparator: Banca Nationala a Moldovei mun. Chisinau, str. Gligore Vreni, nr. 1 C/D in BANCA NATIONALA A MOLDOVEI or Chisinau BIC NBMDMD2X

3. Delegete: Stampila data delegetul
Drept de semnare RM MD-2008 mun. Chisinau, str. Alecu Russo, 2

4. Documente anexate
5. Dupa incalzire RM MD-2008 mun. Chisinau, str. Alecu Russo, 2

10.1		10.2		10.3		10.4		10.5		10.6		10.7		10.8		10.9		10.10		10.11		10.12	
Denumirea marfurilor, serviciilor si dot		Unitate de masura		Cantitatea num- tului serviciilor		Pret unitar fara TVA, lei		Valoarea totala fara TVA, lei		Cota TVA, %		Suma totala a TVA, lei		Valoarea marfurilor, serviciilor, lei		Alte informatie		Tipul de ambalaj		Numar locuri		Masa, bruta, tone	
Hranocostare timpore, yevry n noschensypnyul koi tompa		Bz nrm		Konteneto tompa, oshcha yevry		Iena cannata bz HIC, nrm		Oshcha cannata bz HIC, nrm		China HIC %		Oshcha cannata HIC, nrm		Chinocna tompore yevry, nrm		Altera informatie		Tipul de ambalaj		Numar locuri		Masa, bruta, tone	
Serviciile de desazapozie conform contractului nr. 17/181-VM din 12.12.13 in luna decembrie 2014		serv		1		4695-8300		4695-83		20		939-17		5635-00									

II. Total (pe pagina)		12. Total (pe factura fiscal)		13. Total (pe pagina)		14. Total (pe pagina)		15. Total (pe pagina)		16. Total (pe pagina)		17. Total (pe pagina)	
Drept de semnare		Drept de semnare		Drept de semnare		Drept de semnare		Drept de semnare		Drept de semnare		Drept de semnare	
4695-83		X		839-17		5635-00		X		X		X	
4695-83		X		939-17		5635-00		X		X		X	

13. Permis eliberarea:

14. Pretul bunurilor (serviciile):

L.S.

15. Pretul bunurilor intermediarilor (transportatorului):

16. Pretul bunurilor intermediarilor (transportatorului):

L.S.

17. Pretul bunurilor (serviciile) cumparatorului:

18. Pretul bunurilor (serviciile) cumparatorului:

L.S.

19. Pretul bunurilor (serviciile) cumparatorului:

L.S.

ACT nr. 12/1
de achizitionarea serviciilor de deszapezire conform contr. nr.17/181-VM din 12.12.13

Servicii prestate pentru 30 decembrie 2014

Nr	Specificatia lucrarilor	Unit./ masura	Volum	Pret/ unit.	Suma totala, lei.
1	Deszapezirea mecanica: TR1 24:50-04:30(3 ore 40 min.); TR2 02:30-05:10(2 ore 40 min.)	ora/autospeciala	6,2	625	3875
2	Deszapezirea manuala (24:20-05:00) 4 (cenui) <i>de muncă</i>	ora/om	17,6	100	1760
	Total				5635

(Cinci mii șase sute șasezeci și cinci lei cu bani) *de muncă*
Serviciile sus menționate au fost acordate în totalitate și în termenii stabiliți.
Beneficiarul pretenții nu are pentru calitatea serviciilor acordate.

Rechizitele și Semnăturile Părților

PRESTĂTOR

Proterra Grup SRL
m. Chișinău, str. A. Russo 2
c/f 10116000012547, TVA 0607609
c/d 2251236175
c/b MOLDMD2X336
Moldindconbank SA fil. Kiev

L.Ș.



BENEFICIAR

Banca Nationala a Moldovei
m. Chișinău, bd. Grigore Vieru nr. 1
c/f 79592
tel: 409-406
c/b NBMDMD2X

L.Ș.



de muncă